CIRCUIT® DI CREMONA
CREMENA [IH2 LUGLI® 2009
memorial
MARIAGRAZIA DONATO
RALLY NAZIONALE
TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

Sett.| C.0. | Ps. Localita Lunghezze Tempo | Orario teor.
P.S. |percorso| totali [imposto|1a vettura
1 0 Cremona - (partenza) 0,00 0,00 22.15
0A Cremona - Assistenza IN 2,77 2,77 0.10' 22.25

2 Assistenza "A" (2,77) (2,77) 0.20'
1 Assistenza OUT 22.45
3 1 |"Cremona” 0,82 0.03' 22.48
1A Lugagnano Val d'Arda - Assistenza IN 44,13 44 95 1.00' 23.48

4 Assistenza "B" (0,82) (44,13)] (44,95) 0.20'
, 5 1B Assistenza OUT 00.08
= 2 Bivio Vernasca 0,63 0,63 0.10' 00.18
b 6 2 |"Vernasca/a" 7,14 0.03' 00.21
2A Pellegrino Parmense - Via Roma 12,59 19,73 0.39' 01.00
7 3 Pellegrino Parmense - Corso Europa 0,98 098 0.05 01.05
8 3 |"Pellegrino /a" 9,54 0.03' 01.08
4 Contignaco 3,23 12,77 0.21' 01.29
9 4 |"S.Vittore /a" 9,93 0:03 01.32
5 Pellegrino Parmense - Bivio Bore 15,26 25,19 0.46' 02.18
10 5 ["Veronica /a" 6,86 0.03' 02.21
5A Lugagnano Val d'Arda - Riordinam. IN 22 51 29,37 0.49' 03.10

11 RIORDINAMENTO /a 0.40'
5B Riordinamento OUT - Assistenza IN 03.50

12 Assistenza "C" (33,47)| (55,20) (88,67) 0.20'
13 5C Assistenza OUT 04.10
6 Bivio Vernasca 0,63 0,63 0.10 04.20
14 6 |["Vernasca /b" 7,14 0.03' 04.23
a BA Pellegrino Parmense - Via Roma 12,59 19,73 0.39 05.02
<l 15 7 Pellegrino Parmense - Corso Europa 0,98 098 0.05 05.07
y 16 7 ["Pellegrino /b" 9,54 0.03' 05.10
8 Contignaco 3,23 12,77 0.21' 05.31
17 8 ["S.Vittore /b" 9,93 0:03 05.34
9 Pellegrino Parmense - Bivio Bore 15,26 25,19 0.46' 06.20
18 9 |"Veronica /b" 6,86 0.03' 06.23
9A Lugagnano Val d'Arda - Riordinam. IN 22 51 29,37 0.49' 07.12

19 RIORDINAMENTO /b 0.20'
9B Riordinamento OUT - Assistenza IN 07.32

'. 20 Assistenza "D" (33,47)| (55,20) (88,67) 0.20'
b 21 aC Assistenza OUT 07.52
9D Cremona (arrivo) 46,44 46,44 0.59' 08.51

|T0ta|i 67,76| 203,74] 271,50




